
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°70-2019-185

PUBLIÉ LE 31 OCTOBRE 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2019-09-20-003 - Arrêté DOS/ASPU/19/189 fixant le cahier des charges de la garde

ambulancière du département de la Haute-Saône (2 pages) Page 5

DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2019-10-30-002 - Arrêté portant mise en demeure de la société Compagnie Française

du Panneau pour les installations qu'elle exploite à Corbenay (4 pages) Page 8

70-2019-10-21-013 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007

pour l’utilisation non commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre

le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-004 (3 pages) Page 13

70-2019-10-21-014 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007

pour l’utilisation non commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre

le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-005 (3 pages) Page 17

Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-024 - AP Composition Conseil Communautaire CAV en 2020 (2 pages) Page 21

70-2019-10-30-019 - AP Composition Conseil Communautaire CC 1000 Etangs en 2020

(2 pages) Page 24

70-2019-10-30-027 - AP Composition Conseil Communautaire CC des Combes en 2020 (2

pages) Page 27

70-2019-10-30-029 - AP Composition Conseil Communautaire CC Monts de Gy en 2020

(2 pages) Page 30

70-2019-10-30-034 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Hericourt en 2020

(2 pages) Page 33

70-2019-10-30-028 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Riolais en 2020

(3 pages) Page 36

70-2019-10-30-032 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Villersexel en

2020 (3 pages) Page 40

70-2019-10-30-022 - AP Composition Conseil Communautaire CC Terres de Saône en

2020 (3 pages) Page 44

70-2019-10-30-031 - AP Composition Conseil Communautaire CC Val Marnaysien en

2020 (3 pages) Page 48

70-2019-10-30-020 - AP Composition Conseil Communautaire CC4R en 2020 (3 pages) Page 52

70-2019-10-30-021 - AP Composition Conseil Communautaire CCHC en 2020 (3 pages) Page 56

70-2019-10-30-025 - AP Composition Conseil Communautaire CCHVS en 2020 (3 pages) Page 60

70-2019-10-30-026 - AP Composition Conseil Communautaire CCMC en 2020 (2 pages) Page 64

70-2019-10-30-030 - AP Composition Conseil Communautaire CCPL en 2020 (2 pages) Page 67

70-2019-10-30-017 - AP Composition Conseil Communautaire CCPLx en 2020 (2 pages) Page 70

70-2019-10-30-016 - AP Composition Conseil Communautaire CCRC en 2020 (2 pages) Page 73

2



70-2019-10-30-018 - AP Composition Conseil Communautaire CCTV en 2020 (3 pages) Page 76

70-2019-10-30-023 - AP Composition Conseil Communautaire CCVG en 2020 (3 pages) Page 80

70-2019-10-30-013 - Arrêté  FCTVA CHASSEY LES MONTBOZON eau dép 2017 (1

page) Page 84

70-2019-10-29-003 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. BACCHETTA (1 page) Page 86

70-2019-10-29-007 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. BRUBACH (1 page) Page 88

70-2019-10-29-005 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. CAMUS (1 page) Page 90

70-2019-10-29-002 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. Card (1 page) Page 92

70-2019-10-29-012 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. GRIVAULT (1 page) Page 94

70-2019-10-29-013 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. HENRY (1 page) Page 96

70-2019-10-29-010 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. JACQUEMARD (1 page) Page 98

70-2019-10-29-004 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. LACREUSE (1 page) Page 100

70-2019-10-29-001 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. MARTIN (1 page) Page 102

70-2019-10-29-014 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. MEUGNIER (1 page) Page 104

70-2019-10-29-015 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. MILHIET (1 page) Page 106

70-2019-10-29-006 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. PARISOT (1 page) Page 108

3



70-2019-10-29-009 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. PIALAT (1 page) Page 110

70-2019-10-29-011 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 M. ROYER (1 page) Page 112

70-2019-10-29-008 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des

artifices de divertissement de catégorie F4 et des articles pyrotechniques destinés au théâtre

de la catégorie T2 Mme BONNAVENTURE (1 page) Page 114

70-2019-10-28-002 - Arrêté portant nomination de conseillers techniques de zone
groupe

de reconnaissance et d’intervention en milieu périlleux (3 pages) Page 116

70-2019-10-30-035 - Arrêté portant réglementation du prélevement du ramassage de la

cueillette de champignons (3 pages) Page 120

70-2019-10-30-012 - Arrêté préfectoral du 30 octobre 2019 fixant la composition de la

commission départementale d'aménagement commercial de la Haute-Saône chargée de

donner un avis sur la demande de permis de construire valant autorisation d'exploitation

commerciale pour l'extension d'un Supermarché Intermarché sur la commune de GRAY (4

pages) Page 124

70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto

Sport » à organiser une compétition automobile intitulée « 10ème rallye régional de la

Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 (22 pages) Page 129

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2019-09-20-003

Arrêté DOS/ASPU/19/189 fixant le cahier des charges de

la garde ambulancière du département de la Haute-Saône

Arrêté fixant le cahier des charges de la garde ambulancière du département de la Haute-Saône

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-09-20-003 - Arrêté DOS/ASPU/19/189 fixant le cahier des charges de la garde ambulancière du département de la
Haute-Saône 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-09-20-003 - Arrêté DOS/ASPU/19/189 fixant le cahier des charges de la garde ambulancière du département de la
Haute-Saône 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-09-20-003 - Arrêté DOS/ASPU/19/189 fixant le cahier des charges de la garde ambulancière du département de la
Haute-Saône 7



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2019-10-30-002

Arrêté portant mise en demeure de la société Compagnie

Française du Panneau pour les installations qu'elle exploite

à Corbenay

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-30-002 - Arrêté portant mise en demeure de la société Compagnie Française du Panneau pour les installations
qu'elle exploite à Corbenay 8



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-30-002 - Arrêté portant mise en demeure de la société Compagnie Française du Panneau pour les installations
qu'elle exploite à Corbenay 9



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-30-002 - Arrêté portant mise en demeure de la société Compagnie Française du Panneau pour les installations
qu'elle exploite à Corbenay 10



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-30-002 - Arrêté portant mise en demeure de la société Compagnie Française du Panneau pour les installations
qu'elle exploite à Corbenay 11



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-30-002 - Arrêté portant mise en demeure de la société Compagnie Française du Panneau pour les installations
qu'elle exploite à Corbenay 12



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2019-10-21-013

suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19

novembre 2007 pour l’utilisation non commerciale de

grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05

mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-004suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non

commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt

n°70-2019-03-05-004

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-013 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-004 13



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-013 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-004 14



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-013 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-004 15



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-013 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-004 16



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2019-10-21-014

suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19

novembre 2007 pour l’utilisation non commerciale de

grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05

mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-005suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non

commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt

n°70-2019-03-05-005

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-014 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-005 17



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-014 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-005 18



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-014 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-005 19



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2019-10-21-014 - suspension de la dérogation au titre de l’arrêté du 19 novembre 2007 pour l’utilisation non
commerciale de grenouilles rousses attribuée à M DEVINCK Pierre le 05 mars 2019 par arrêt n°70-2019-03-05-005 20



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-024

AP Composition Conseil Communautaire CAV en 2020

Composition Conseil Communautaire CAV en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-024 - AP Composition Conseil Communautaire CAV en 2020 21



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-024 - AP Composition Conseil Communautaire CAV en 2020 22



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-024 - AP Composition Conseil Communautaire CAV en 2020 23



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-019

AP Composition Conseil Communautaire CC 1000 Etangs

en 2020

Composition Conseil Communautaire CC 1000 Etangs en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-019 - AP Composition Conseil Communautaire CC 1000 Etangs en 2020 24



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-019 - AP Composition Conseil Communautaire CC 1000 Etangs en 2020 25



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-019 - AP Composition Conseil Communautaire CC 1000 Etangs en 2020 26



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-027

AP Composition Conseil Communautaire CC des Combes

en 2020

Composition Conseil Communautaire CC des Combes en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-027 - AP Composition Conseil Communautaire CC des Combes en 2020 27



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-027 - AP Composition Conseil Communautaire CC des Combes en 2020 28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-027 - AP Composition Conseil Communautaire CC des Combes en 2020 29



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-029

AP Composition Conseil Communautaire CC Monts de Gy

en 2020

Composition Conseil Communautaire CC Monts de Gy en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-029 - AP Composition Conseil Communautaire CC Monts de Gy en 2020 30



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-029 - AP Composition Conseil Communautaire CC Monts de Gy en 2020 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-029 - AP Composition Conseil Communautaire CC Monts de Gy en 2020 32



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-034

AP Composition Conseil Communautaire CC Pays

Hericourt en 2020

 Composition Conseil Communautaire CC Pays Hericourt en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-034 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Hericourt en 2020 33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-034 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Hericourt en 2020 34



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-034 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Hericourt en 2020 35



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-028

AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Riolais

en 2020

 Composition Conseil Communautaire CC Pays Riolais en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-028 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Riolais en 2020 36



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-028 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Riolais en 2020 37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-028 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Riolais en 2020 38



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-028 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Riolais en 2020 39



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-032

AP Composition Conseil Communautaire CC Pays

Villersexel en 2020

Composition Conseil Communautaire CC Pays Villersexel en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-032 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Villersexel en 2020 40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-032 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Villersexel en 2020 41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-032 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Villersexel en 2020 42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-032 - AP Composition Conseil Communautaire CC Pays Villersexel en 2020 43



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-022

AP Composition Conseil Communautaire CC Terres de

Saône en 2020

Composition Conseil Communautaire CC Terres de Saône en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-022 - AP Composition Conseil Communautaire CC Terres de Saône en 2020 44



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-022 - AP Composition Conseil Communautaire CC Terres de Saône en 2020 45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-022 - AP Composition Conseil Communautaire CC Terres de Saône en 2020 46



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-022 - AP Composition Conseil Communautaire CC Terres de Saône en 2020 47



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-031

AP Composition Conseil Communautaire CC Val

Marnaysien en 2020

Composition Conseil Communautaire CC Val Marnaysien en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-031 - AP Composition Conseil Communautaire CC Val Marnaysien en 2020 48



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-031 - AP Composition Conseil Communautaire CC Val Marnaysien en 2020 49



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-031 - AP Composition Conseil Communautaire CC Val Marnaysien en 2020 50



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-031 - AP Composition Conseil Communautaire CC Val Marnaysien en 2020 51



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-020

AP Composition Conseil Communautaire CC4R en 2020

Composition Conseil Communautaire CC4R en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-020 - AP Composition Conseil Communautaire CC4R en 2020 52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-020 - AP Composition Conseil Communautaire CC4R en 2020 53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-020 - AP Composition Conseil Communautaire CC4R en 2020 54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-020 - AP Composition Conseil Communautaire CC4R en 2020 55



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-021

AP Composition Conseil Communautaire CCHC en 2020

Composition Conseil Communautaire CCHC en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-021 - AP Composition Conseil Communautaire CCHC en 2020 56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-021 - AP Composition Conseil Communautaire CCHC en 2020 57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-021 - AP Composition Conseil Communautaire CCHC en 2020 58



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-021 - AP Composition Conseil Communautaire CCHC en 2020 59



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-025

AP Composition Conseil Communautaire CCHVS en 2020

Composition Conseil Communautaire CCHVS en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-025 - AP Composition Conseil Communautaire CCHVS en 2020 60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-025 - AP Composition Conseil Communautaire CCHVS en 2020 61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-025 - AP Composition Conseil Communautaire CCHVS en 2020 62



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-025 - AP Composition Conseil Communautaire CCHVS en 2020 63



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-026

AP Composition Conseil Communautaire CCMC en 2020

 Composition Conseil Communautaire CCMC en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-026 - AP Composition Conseil Communautaire CCMC en 2020 64



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-026 - AP Composition Conseil Communautaire CCMC en 2020 65



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-026 - AP Composition Conseil Communautaire CCMC en 2020 66



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-030

AP Composition Conseil Communautaire CCPL en 2020

Composition Conseil Communautaire CCPL en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-030 - AP Composition Conseil Communautaire CCPL en 2020 67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-030 - AP Composition Conseil Communautaire CCPL en 2020 68



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-030 - AP Composition Conseil Communautaire CCPL en 2020 69



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-017

AP Composition Conseil Communautaire CCPLx en 2020

 Composition Conseil Communautaire CCPLx en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-017 - AP Composition Conseil Communautaire CCPLx en 2020 70



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-017 - AP Composition Conseil Communautaire CCPLx en 2020 71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-017 - AP Composition Conseil Communautaire CCPLx en 2020 72



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-016

AP Composition Conseil Communautaire CCRC en 2020

Composition Conseil Communautaire CCRC en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-016 - AP Composition Conseil Communautaire CCRC en 2020 73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-016 - AP Composition Conseil Communautaire CCRC en 2020 74



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-016 - AP Composition Conseil Communautaire CCRC en 2020 75



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-018

AP Composition Conseil Communautaire CCTV en 2020

Composition Conseil Communautaire CCTV en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-018 - AP Composition Conseil Communautaire CCTV en 2020 76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-018 - AP Composition Conseil Communautaire CCTV en 2020 77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-018 - AP Composition Conseil Communautaire CCTV en 2020 78



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-018 - AP Composition Conseil Communautaire CCTV en 2020 79



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-023

AP Composition Conseil Communautaire CCVG en 2020

Composition Conseil Communautaire CCVG en 2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-023 - AP Composition Conseil Communautaire CCVG en 2020 80



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-023 - AP Composition Conseil Communautaire CCVG en 2020 81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-023 - AP Composition Conseil Communautaire CCVG en 2020 82



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-023 - AP Composition Conseil Communautaire CCVG en 2020 83



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-013

Arrêté  FCTVA CHASSEY LES MONTBOZON eau dép

2017

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-013 - Arrêté  FCTVA CHASSEY LES MONTBOZON eau dép 2017 84



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-013 - Arrêté  FCTVA CHASSEY LES MONTBOZON eau dép 2017 85



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-003

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. BACCHETTA

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-003 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. BACCHETTA 86



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-003 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. BACCHETTA 87



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-007

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. BRUBACH

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-007 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. BRUBACH 88



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-007 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. BRUBACH 89



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-005

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. CAMUS

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-005 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. CAMUS 90



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-005 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. CAMUS 91



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-002

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. Card

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-002 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. Card 92



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-002 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. Card 93



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-012

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. GRIVAULT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-012 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. GRIVAULT 94



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-012 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. GRIVAULT 95



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-013

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. HENRY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-013 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. HENRY 96



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-013 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. HENRY 97



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-010

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. JACQUEMARD

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-010 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. JACQUEMARD 98



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-010 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. JACQUEMARD 99



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-004

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. LACREUSE

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-004 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. LACREUSE 100



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-004 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. LACREUSE 101



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-001

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. MARTIN

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-001 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. MARTIN 102



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-001 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. MARTIN 103



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-014

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. MEUGNIER

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-014 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. MEUGNIER 104



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-014 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. MEUGNIER 105



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-015

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. MILHIET

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-015 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. MILHIET 106



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-015 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. MILHIET 107



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-006

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. PARISOT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-006 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. PARISOT 108



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-006 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. PARISOT 109



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-009

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. PIALAT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-009 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. PIALAT 110



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-009 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. PIALAT 111



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-011

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 M. ROYER

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-011 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. ROYER 112



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-011 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 M. ROYER 113



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-29-008

Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en

œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et des

articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie

T2 Mme BONNAVENTURE

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-008 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 Mme BONNAVENTURE 114



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-29-008 - Arrêté portant agrément technique relatif  à la mise en œuvre des artifices de divertissement de catégorie F4 et
des articles pyrotechniques destinés au théâtre de la catégorie T2 Mme BONNAVENTURE 115



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-28-002

Arrêté portant nomination de conseillers techniques de

zone

groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu

périlleux

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-28-002 - Arrêté portant nomination de conseillers techniques de zone
groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu périlleux 116



PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SÉCURITÉ EST

ÉTAT-MAJOR INTERMINISTÉRIEL DE ZONE

ARRÊTÉ

N° 2019 - 20 /EMIZ

portant nomination de conseillers techniques de zone
groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu périlleux

Le préfet de la zone de défense et de sécurité Est,
Préfet de la région Grand Est,

Préfet du Bas-Rhin,

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU la loi n° 2004-811 du 13 août 2004, modifiée, relative à la modernisation de la sécurité
civile ;

VU le décret du 22 juin 2017 portant nomination de M. Jean-Luc MARX préfet de la région
Grand Est, préfet de la zone de défense et de sécurité Est, préfet du Bas-Rhin ;

VU le décret du 3 octobre 2018 portant nomination de M Michel VILBOIS préfet délégué
pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la région Grand Est, préfet de la
zone de défense et de sécurité Est, préfet du Bas-Rhin ;

VU l'arrêté  ministériel  du  1er février  1978  approuvant  le  règlement  d’instruction  et  de
manœuvre des sapeurs-pompiers communaux ;

VU l’arrêté ministériel  du 20 décembre 2004 modifiant  l’arrêté du 16 mai 1994 modifié
relatif à l’expérimentation de la réforme de la formation des sapeurs-pompiers ;

VU l’arrêté  ministériel  du  22  août  2019 relatif  aux  formations  de  sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires;

VU les  correspondances  de  messieurs  les  directeurs  départementaux  des  services
d’incendie et de secours du Bas-Rhin et du Haut-Rhin pour les conseillers techniques
groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu périlleux ;

CONSIDÉRANT les qualifications des intéressés et les listes d’aptitude opérationnelle 2019
respectives de leurs départements ;

SUR  PROPOSITION  du  chef  d’état-major  interministériel  de  zone  de  défense  et  de
sécurité Est ;

ESPACE RIBERPRAY BP 51064 57036 METZ CEDEX 1 -  03.87.16.12.00 – secretariat.emiz-est@interieur.gouv.fr 

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-28-002 - Arrêté portant nomination de conseillers techniques de zone
groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu périlleux 117



ARRÊTE

Article 1er.- Nomination des conseillers techniques de zone     :  

Il est institué auprès du préfet de zone un conseiller technique de zone en
matière  de  groupe de reconnaissance  et  d’intervention  en milieu périlleux
ainsi qu’un suppléant.

La liste des personnes titulaires et suppléantes est la suivante :

Conseiller  technique  zonal  en  matière  de  groupe  de  reconnaissance  et
d’intervention en milieu périlleux :

- Adjudant-chef Jean LANDMANN (S.D.I.S. du Bas-Rhin) ;

Conseiller technique zonal suppléant  :

- Adjudant-chef Christophe RIEG (S.D.I.S. du Haut-Rhin).

Article 2.- Missions des conseillers techniques de zone     :  

- conseiller le chef d’état-major interministériel de zone ;
- être le référent de l’état-major interministériel de zone dans le cadre

de la diffusion de l’information technique vers les DDSIS ;
- participer à l’encadrement de stages et à la préparation d’exercices ;
- assurer  le  contrôle  de  l’aptitude  opérationnelle  des  spécialistes

GRIMP de la zone;
- conseiller  sur  le  plan  pédagogique  et  technique  les  conseillers

techniques GRIMP;

Article 3.- Abrogation

L’arrêté préfectoral n° 2017-6/EMIZ du 15 mai 2017 portant nomination des
conseillers techniques  groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu
périlleux de zone est abrogé.

Article 4.- Exécution

Le chef d’état-major interministériel de zone de défense et de sécurité Est et
les directeurs départementaux de service d’incendie et de secours de la zone
de défense et de sécurité Est sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution  du  présent  arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes
administratifs des préfectures de la zone de défense et de sécurité Est.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-28-002 - Arrêté portant nomination de conseillers techniques de zone
groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu périlleux 118



Un exemplaire de ce présent arrêté est adressé pour information à :

- Monsieur le Préfet, directeur général de la sécurité civile et de la gestion
des crises ;

- Messieurs les directeurs départementaux des services d’incendie et de
secours de la zone de défense et de sécurité Est ;

- Messieurs les chefs d’état-major interministériel des zones de défense et
de sécurité Ouest, Nord, Sud, Sud-Est, Sud-Ouest, Île-de-France.

Fait à Metz, le 28 OCT. 2019

Pour le préfet de zone,
par délégation

le préfet délégué
pour la défense et la sécurité

Michel VILBOIS

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-28-002 - Arrêté portant nomination de conseillers techniques de zone
groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu périlleux 119



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-035

Arrêté portant réglementation du prélevement du

ramassage de la cueillette de champignons

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-035 - Arrêté portant réglementation du prélevement du ramassage de la cueillette de champignons 120



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-035 - Arrêté portant réglementation du prélevement du ramassage de la cueillette de champignons 121



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-035 - Arrêté portant réglementation du prélevement du ramassage de la cueillette de champignons 122



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-035 - Arrêté portant réglementation du prélevement du ramassage de la cueillette de champignons 123



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-012

Arrêté préfectoral du 30 octobre 2019 fixant la

composition de la commission départementale

d'aménagement commercial de la Haute-Saône chargée de

donner un avis sur la demande de permis de construire

valant autorisation d'exploitation commerciale pour

l'extension d'un Supermarché Intermarché sur la commune

de GRAY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-012 - Arrêté préfectoral du 30 octobre 2019 fixant la composition de la commission départementale d'aménagement
commercial de la Haute-Saône chargée de donner un avis sur la demande de permis de construire valant autorisation d'exploitation commerciale pour l'extension
d'un Supermarché Intermarché sur la commune de GRAY

124



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-012 - Arrêté préfectoral du 30 octobre 2019 fixant la composition de la commission départementale d'aménagement
commercial de la Haute-Saône chargée de donner un avis sur la demande de permis de construire valant autorisation d'exploitation commerciale pour l'extension
d'un Supermarché Intermarché sur la commune de GRAY

125



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-012 - Arrêté préfectoral du 30 octobre 2019 fixant la composition de la commission départementale d'aménagement
commercial de la Haute-Saône chargée de donner un avis sur la demande de permis de construire valant autorisation d'exploitation commerciale pour l'extension
d'un Supermarché Intermarché sur la commune de GRAY

126



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-012 - Arrêté préfectoral du 30 octobre 2019 fixant la composition de la commission départementale d'aménagement
commercial de la Haute-Saône chargée de donner un avis sur la demande de permis de construire valant autorisation d'exploitation commerciale pour l'extension
d'un Supermarché Intermarché sur la commune de GRAY

127



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-012 - Arrêté préfectoral du 30 octobre 2019 fixant la composition de la commission départementale d'aménagement
commercial de la Haute-Saône chargée de donner un avis sur la demande de permis de construire valant autorisation d'exploitation commerciale pour l'extension
d'un Supermarché Intermarché sur la commune de GRAY

128



Préfecture de Haute-Saône

70-2019-10-30-001

Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye

Auto Sport » à organiser une compétition automobile

intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon »,

les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019

Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 129



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 130



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 131



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 132



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 133



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 134



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 135



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 136



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 137



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 138



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 139



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 140



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 141



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 142



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 143



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 144



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 145



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 146



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 147



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 148



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 149



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 150



Préfecture de Haute-Saône - 70-2019-10-30-001 - Arrêté préfectoral P autorisant l'association « ASA Roye Auto Sport » à organiser une compétition automobile
intitulée « 10ème rallye régional de la Vallée de l’Ognon », les vendredi 1er et samedi 2 novembre 2019 151


